Serv. Determinazion: Dirigenziuli
Trasmessa:_2o H VI

22 0J- Joj3 o .
N Resp. del servizier TE D BT

L} irettivo PO s :

mﬂ-‘-\'ﬂlﬂf Mmﬂﬁ) e o i

4 for e ]

. a0 ggH vmn I

. !

R RTINS T.

' Sepreterda Gonvenw w Proceduneitsi Gehie rativi
Prativa pervinuia sl fz ‘_0_{_52_9__};3
CITTA’ DI RAGUSA " visjoicmr
(Dot ssa Iianda Minisi }

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO : Fomnitura dei necessari pezzi di

‘Annotata al Registro Generale
consumo e ricambio di carrozzeria ¢

- L o ) % R
mdata J 1. 01003 dell’ esecuzione dei lavori di riparazione degli
N. 11 automezzi comunali.

/ Affidamento alla ditta Occhipinti Salvatore .

N. ? SETTORE VI°
DATA 08/01/2013

|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2012 Wisidint CAP. 12202 [MP. 1358/12
FUNZ. 01 SERV. 08 INTER.03
IL mqilﬁmns

L’anno duemilatredici, il glorno oti® del mese di gennaio nell’ufficio del
Settore VI, il dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n.2176 dello 18/12/2012 é stato approvato il
capitolato d’oneri relativo alla fornitura dei necessari pezzi di consumo e ricambio di carrozzeria e
dell’esecuzione dei lavori di riparazione degli automezzi comunali , ed ¢ stato altresi autorizzato
I’espletamento del cottimo fiduciario;

Che per la suddetta gara, con nota raccomandata n® 106472 dello 18/12//12, sono state invitate, a
presentare 1’offerta entro le ore 12,00 del 04/01/2013, le seguenti ditte di fiducia :

AUTOCARROZZERIA CASCONE EMANUELE & C S.N.C. VIA DELLE MADONIE 35- RG
AUTOCARROZZERIA GI.CA R. DIRANIOLO G. & C. S.N.C. - ZONA IND. Il FASE- RG
AUTOCARROZZERIA CIEFFE DI CILIA E FRASCA SN.C. - VIA PRAMPOLINI N.7 -RG
AUTOCARROZZERIA OCCHIPINTI SALVATORE - VIA GRAZIA DELEDDAN.5 - RG
AUTOCARROZZERIA L F. DI LICITRA & FARGIONE S.N.C. - VIA M. DI LOURDES 15 RG

Wk W N -

Che entro la data indicata é pervenuta n°l offerta;

Visto il verbale apertura delle buste, dal quale risulta che I’offerta pill vantaggiosa risulta essere
quella della ditta Occhipinti Salvatore , )

Visto I’art. 6 comma 14 del D.L. 78/2010 recante misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria ¢ di competitivita economica ;

Vista Iattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria,

Visto I’articolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64
del 30/10/97,

DETERMINA

1) Affidare la fornitura dei necessari pezzi di consumo e ricambio di carrozzenia e

dell’ esecuzione dei lavori di riparazione degli automezzi comunali alla Ditta Occhipinti
Salvatore per un importo di € 2.400,00 oltre L.V.A,, con un ribasso del 40,00 % sulla
manodopera, oltre LV.A. ;

2) Imputare la spesa complessiva di € 2904,00 LV A inclusa al Cap. 1220.2- Funz. 01-
Serv. 08- Int.03 del Bil. 2012 ( imp. 1355/12 ) gia impegnata con determinazione
dirigenziale n.2176 del 18/12/2012,

3) Attesta il rispetto del vincolo imposto dal D.L. 78/2010 in quanto la spesa rientra nel limite

dell’80% della spesa sostenuta per manutenzione automezzi nell’anno 2009,

AR

X 7 , ,

? "eN( Ing. Giuse, citto P.O.
T —

Parte integrante: Verbale apertura buste
Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Commissario §{m,ordjnario ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici: Ragioneria oA

Vidto
W Dirigante ¥a11°store 1 Jgdetario Gen
T 5 Ol P

S

'+ PH DIRIGENTE DEL SETTORE TA.

!
Lo o {Ing %p Piccittgléfzgg
s ' -

xR

Ragusa, li

.
LRI E




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolasitd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.i51, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa ///&//26/3

“{L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
fe
e

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa 2 4 GEN_2013

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dat _7 4 GEN 2013 al 3 1 GEN 2013

IL MESSO COMUNALE




e JWO i‘ g» uCqu_+oJ

g’ ll’lzrtc mtegran. e sostanziale
ella determin:. ne dirigenziale

N. A4 dQl__Q,I “ Gl 7Y

W

= -._..-"

et A

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VI
AMBIENTE — ENERGIA- PROTEZIONE CIVILE E VERDE PUBBLICO

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Gara del 04.01.2013 mediante cottimo fiduciario per la “Fornitura dei necessari pezzi di
consumo e ricambio di carrozzeria e dell’esecuzione dei lavori di riparazione degli automezzi
comunali ”. Importo a base d’asta di € 2.400,00 oltre LV.A.

Premesso che per la suddetta gara, con nota raccomandata A/R n°106472 del 18/12/2012, sono state nvitate a
presentare offerta n°5 ditte, con scadenza entro le ore 12,00 del giorno 04/01/13 ;

Pertanto in data 08/01/2013 alle ore 10,00, alla presenza continua dell'Ing. Giuseppe Piccitto, titolare P.O., si
procede presso I'ufficio dello stesso all’esperimento della gara.

Si prende atto che I’offerta pervenuta & 1 e st passa all’apertura della busta ed alla verifica della completezza e della
regolarita della documentazione presentata.

Viene ammessa alla gara la ditta partecipante in quanto la documentazione presentata risulta completa e regolare
per cui si passa all’apertura della busta contenente I’offerta:
1) Ditta Occhipinti Salvatore via Grazia Deledda n°5 Ragusa offre il ribasso del 40% ;

In definitiva, ai sensi del Decr. Leg.vo n® 163/06, la migliore offerta risuita quella della Ditta Occhipinti Salvatore

che ha offerto il ribasso det 40% sulla tariffa oraria a base d’asta di € 25,00 oltre IVA , e quindi viene aggiudicata
per una tariffa oraria contrattuale di € 15 oltre IVA .

I ?lestlmom

e

IL TITOLARE P.O.

Wpe Piccitgo:




